o lote 24 (vinte e quatro) da quadra 13 (treze) e alinhamento da Rua José Arroio,
daí segue em linha reta pela referida nra numa distância de 10,13 (dez metros e
treze centimetros), até enconffar o ponto 02 (dois); daí deflete à esquerda e segue
em liúa reta numa üstância de 106,02 m (cento e seis metros e dois centímetros),
com rumo NE 13'26' confrontando com a Rua Sebastião Lúcio Cardoso e Sistema
de Lazer do Loteamento denominado jardim Planalto Verde, até encontrar o ponto
03 (três); daí deflete à esquerda e segue em linha reta numa distância de 52,00 m

[...]

daí deflete à esquerda
em liúa reta numa distância de 40,08 (quarenta metros e oito centímetros),
confrontando com o lote 12 (doze e 24 (ünte e quatro) da quadra 13 (reze) até
encontrar o ponto 0l (um), onde teve início a presente descrição, perfazendo tma
área total de 2.500,00 m2 (dois mil e quinhentos metros quadrados), conforme
deseúo 5l /98 ü Municipalidade."

Afi. 2 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
permutar, de forma pura e simples, a área descrita e caracterizada no art. lo dessa
Lei, com rí,rea de propriedade da Paróquia de Santa Luzia, definida como ..Área

[...]

2B",localizadano Conjunto Habitacional "Francisco Garófalo,,, de 2.500,00 m2, e
que assim se caracteriza:

"Area 28: Inicia-se no ponto 0l (um), ponto de diüsa com
o Sr. victor Miguel Garófalo e aliúamento da Rua carolina dos santos Dias em
liúa reta numa distância de 101,31 m (cento e um metros e trinta e um
centímefros), confrontando com o sr. victor Miguel Garófalo, até enconfiar o
ponto 02 (dois); daí deflete à direita segue em liúa reta nrma distância de 56,14
m (cinqüenta e seis mefios e quatotze centímetros), AZ 263"53,, onde confronta

[...]

mefos quaúados ), confqÍne deserüo n.o s.tbg o" úúúipáíiaãàà.

\r\.t 
\

tú

MEMORIAL DESCBII VO

Do terreno da PAROQTIIA DE §ÀIITA
LIJÃA após a pennuta com a PREIi:EITIIRA MUhIICIPAL
DE MOCOCA corúorme desenho n.o 5119g da Municipalidade.

PARÓQrrrA DB SAI\ITA LIJZIA
denominada Ánf.q. 'B, com 2.500,00 nf ( dois mil e quinhentos
mehos S.ndrados ): lnicia - ae no ponto 01 ( um ), ponto de divisa
corn o lc,le 24 ( vinte e quato ) da quadra 13 ( heze ) e
alinhamento da Rua José Anoio do Lotearnehto denominado conjúnto
Habihcional Francisco GaroÍalo; dal segue em linha reta pela reterioa
rua numa disHncia de 

-í0,13 m ( dez metos e teze cen[mefos )até .enconhar o ponto 02 ( dois ); dal deflete à esqrerda e segue
em linha reta nurna disülncia de 106,02 m ( cento e seis metros ê
dois centtmefos ), com rumo NE 1326,, confronhndo com a Rua
sebasliáo Lúcio cardoso e sistema de Lazer do Loteamento Jardim
Planalto Verde, até enconfar o ponto 03 ( bês ); dal deÍlete à
es1rerda e segue em linha reta numa disüinciá de 52,00 m( cin4tenta e dois rnetos ) com AZ 26353,, confrontando com a

[...]

propriedade da PREf,'EITLIRÀ MUMCIPAL DE MOCOCA,
sifuada nesta cidade com frente para a Rua Carolina dos Santos
Dias no Conjunto Habitacional Francisco Garofalo, com os valores
abaixo discriminados:

A-Area de propriedade da PAROQInA DE SANTA LIIãA
com 2.500,00 nÉ:

Valor R$ 22.500,00 ( vinte e dois mil e quínhentos reais )

&Area de propriedade da PREFEITURA MTINICIPAL DE
MOCOCÀ com 2.500,00 nÉ:

Valor R$ 22.500,00 ( vinte e dois mil e quinhentos reais )

Mococa, 20 de novembro de 1.998

N GAGLIARD JTINIO
Presidente

ORDO DIÀS

/l,u*
UE ESCOQUE ROBERTO MONIV

ANTONIO QUEIROZ TELES CUNÀLI

IION FILHO

,1

MARCOS I

r

Cônrura. lhmicíSn.l de Mococa.

cÂMARA MUNtctpAL I

- t40cocA _
PROTOCOLO